CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 462/2.018

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio
da Secretaria Competente, para que proceda serviços recapeamento asfáltico na Rua
Simeão Francisco de Lima, no bairro Nosso Teto.

Considerando que o asfalto existente neste trecho, encontra-se comprometido, com

deformações e vários buracos

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 31 de julho de 2018.

Sandra Kennedy Viana

Vereadora

PROTOCOLO N° 1224/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/